
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Oftalmología - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***1957** MONTERO GARCIA, MANUELA
100,2563 0,0000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1200 17,5000 77,6200 42729

57,1816 0,0000 2,4066 0,0000 0,0000 0,0000 2,0100 17,5000 74,5100 (*)

2 ***3897** FERNANDEZ DAVILA, JOSE ANTONIO
38,2065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 68,5065 42830

38,2065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 68,5065

3 ***6297** CABALLERO CARRASCO, ALICIA
32,2995 0,0000 1,1363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,1335 69,5692 42742

32,2995 0,0000 1,1363 0,0000 0,0000 0,0000 7,4000 26,1335 66,9692

4 ***5885** PEREZ BENITO, MARIA
26,9482 0,0000 8,2000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,2335 66,3817 71472

26,9482 0,0000 8,2000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,2335 66,3817

5 ***9181** AMO CARDEñOSA, MARIA VICTORIA DEL
30,4980 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5666 64,0646 40063

30,4980 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0100 23,5666 63,0746

6 ***8586** MATA  GOMEZ, MARIA DEL PILAR 
22,5810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 53,5810 41383

21,9399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 52,9399

7 ***9541** MOVILLA PIRIZ, MARIA ISABEL
42,6258 0,0000 3,6528 1,7046 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,9832 56033

42,6258 0,0000 0,0000 1,7046 0,0000 0,0000 8,2500 0,0000 52,5804

8 ***7148** MARTINEZ CEBALLOS, MARCO MAURICIO
27,8725 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 22,4000 50,9225 40392

27,8725 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 22,4000 50,8225

9 ***3822** SANCHEZ GUILLEN, INES
21,9482 0,0000 0,0000 0,3033 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 49,7515 60602

21,9482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 49,4482

10 ***5109** MARCELO BENITO, PABLO DE
39,1225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 49,1225 41384

39,1225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 49,1225

11 ***7351** MAQUEDA GONZALEZ, PAULA
13,7148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 43,0814 99292

13,7148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 43,0814
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12 ***0710** MOHEDANO RINCON, JOSE MARIA
14,3247 0,0000 0,0000 3,1891 0,0000 0,0000 10,0000 17,9666 45,4804 99039

13,1328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,9666 41,0994

13 ***5856** MOROLI , FRANCESCO
26,4067 0,0000 1,5924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,9991 40069

26,4067 0,0000 1,5924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,9991

14 ***6980** CRESPO DOMINGUEZ, MARIA DEL PILAR
40,3476 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,3476 42909

28,1733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9200 0,0000 36,0933

15 ***8707** SUAREZ BARCENA TENORIO, PATRICIA
23,9482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,9482 41257

23,9482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,9482

16 ***5971** FERNANDEZ MIRANDA, CRISTINA
23,0395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,0395 40565

23,0395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,0395

17 ***7367** CALVO HUEROS, JUAN IGNACIO
12,6059 0,0000 10,1792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,7851 99865

12,6059 0,0000 10,1792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,7851

18 ***5430** NAIRA HUERTAS , RIOS
17,4233 0,0000 5,5264 0,0000 0,0000 0,5655 10,0000 0,0000 33,5152 47728

17,4233 0,0000 5,0314 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,4547

19 ***4705** MORALEDA DE ACUÑA, MANUEL AURELIO
25,2749 0,0000 0,1759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,4508 39644

22,2749 0,0000 0,1759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,4508

20 ***3766** MENA TOJA, PEDRO
15,7729 0,0000 6,4924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,2653 52725

15,7729 0,0000 6,4924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,2653

21 ***6246** HERNANDEZ MORGADO, MARIA DOLORES
17,6650 0,0000 0,0000 1,6317 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,2967 39759

17,6650 0,0000 0,0000 1,6317 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,2967

22 ***7478** DIAZ LUQUE, MARIA JOSE
16,9897 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,9897 65066

16,9897 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,9897
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23 ***8211** GALVAN CARRASCO, MARIA DE LA PAZ
16,0561 0,0000 0,0000 0,0000 2,4402 0,0000 10,0000 0,0000 28,4963 66896

15,9980 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,9980

24 ***6958** LOPEZ  MASEGOSA, ALBERTO VICENTE
11,1816 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,1816 151549

11,1816 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,1816

25 ***4664** BUENO GARCIA, PEDRO
11,1650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,1650 151176

11,1650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,1650

26 ***9184** BAYON PORRAS, ROSA M 
11,1509 0,0000 0,0000 0,0528 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,2037 151015

11,1509 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,1509

27 ***6031** ALMORIN FERNANDEZ VIGO, IGNACIO
3,2407 0,0000 0,0000 3,5924 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,8331 65216

3,2407 0,0000 0,0000 3,5924 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,8331

28 ***5750** SZEWC SZEWC, MARCIN RADOSLAW
10,0789 0,0000 1,1429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,2218 99101

9,7708 0,0000 1,1429 0,0000 0,0000 0,0000 5,7900 0,0000 16,7037

29 ***6470** PINTOR SERRANO, ANGELA
5,6660 0,0000 0,0000 0,5726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2386 176317

5,6660 0,0000 0,0000 0,5726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2386

30 ***9533** ESTRADA GONZALEZ, XIOMARY
15,0478 0,0000 1,9759 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 0,0000 18,6237 165506

15,0478 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,0478

31 ***7277** ALVAREZ MARTIN, ESTHER
5,0073 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0073 165943

5,0073 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0073

32 ***9140** RUBIO MARTINEZ, MARIA SOLEDAD
3,5000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8335 0,0000 10,0000 0,0000 16,3335 138141

3,5000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8335 0,0000 7,8300 0,0000 14,1635

33 ***4733** LIBERAL BEJARANO, JUAN ANTONIO
4,7656 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,7656 231153

4,1152 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1152
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34 ***9455** TORRES LEDESMA, BELEN MARIA
3,3552 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,3552 165924

3,3552 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,3552

35 ***5345** LEAL GONZALEZ, MERCEDES
3,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,0415 231244

3,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,0415

36 ***7384** GALVAN GALLEGO, ALVARO
1,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0664 250904

1,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0664

37 ***8594** DURAN MARTIN, DANIEL
1,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0166 253011

1,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0166

38 ***0026** SILVIA PAGAN , CARRASCO
0,1079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1830 10,0000 0,0000 10,2909 166101

0,1079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1830 10,0000 0,0000 10,2909

39 ***9768** GOMEZ SANCHEZ, ISRAEL
7,7888 0,0000 0,0000 0,3091 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,0979 68464

7,7888 0,0000 0,0000 0,3091 0,0000 0,0000 1,4100 0,0000 9,5079

40 ***1142** DURAN GUERRERO, CARMEN
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 230875

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6600 0,0000 1,6600

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
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máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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